
   
 

 1 

Konin, 10.08.2022 r. 
WSZ-EP-28/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Dostawa staplerów dla 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.”, nr sprawy WSZ-EP-28/2022. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 
przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 09.08.2022 r. do godz. 9:00 wpłynęło 5 ofert od następujących Wykonawców: 
 
 
PAKIET NR 1 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
40% 

Kwota szacunkowa 
 

1. 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SP. K. 

 UL.Szafirowa 1  
62-020 Jasin 

120 099,24zł brutto 3 dni robocze 135 383,40 zł brutto 

 
PAKIET NR 2  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
40% 

Kwota szacunkowa 
 

1. 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SP. K. 

 UL.Szafirowa 1  
62-020 Jasin 

108 561,60 zł brutto 3 dni robocze 

3. 

SUN-MED SP.C. 
 Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

UL. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

149 631,30 zł brutto 3 dni robocze 

131 090,40 zł brutto 

 



   
 

 2 

 
PAKIET NR 3  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
40% 

Kwota szacunkowa 
 

2. 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
UL. Żwirki i Wigury 16A  

02-092 Warszawa 
25 806,60 zł brutto 3 dni robocze 

4. 

ZARYS International Group  
Sp. z o. o. Sp. k. 

UL. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

27 170,64 zł brutto 3 dni robocze 

21 740,40 zł brutto 

 
PAKIET NR 4 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
40% 

Kwota szacunkowa 
 

5. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

 UL. Polna 11,  
00-633 Warszawa 

39 204,00zł brutto 3 dni robocze 42 768,00 zł brutto 

 
PAKIET NR 5 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
40% 

Kwota szacunkowa 
 

5. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

 UL. Polna 11,  
00-633 Warszawa 

1 944,00 zł brutto 3 dni robocze 1 944,00 zł brutto 

 
PAKIET NR 6 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
40% 

Kwota szacunkowa 
 

1. 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SP. K. 

 UL.Szafirowa 1  
62-020 Jasin 

6 274,80 zł brutto 3 dni robocze 7 529,76 zł brutto 

 



   
 

 3 

PAKIET NR 7 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
40% 

Kwota szacunkowa 
 

1. 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SP. K. 

 UL.Szafirowa 1  
62-020 Jasin 

918,00 zł brutto 3 dni robocze 2 295,00 zł brutto 

 
PAKIET NR 8 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy  
i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Termin dostawy 
40% 

Kwota szacunkowa 
 

1. 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SP. K. 

 UL.Szafirowa 1  
62-020 Jasin 

6 393,60zł brutto 3 dni robocze 7 672,32 zł brutto 

 


